
Vánoční trh
v Českém Krumlově

Pronájem pevných stánků 
v roce 2023



Stánky je možné si pronajmout pouze na celé období
konání trhu, tj. od 1. 12. 2023 – 02. 01. 2024. 
Je nutné dodržovat minimální otevírací dobu 

v po – st od 11.00 do 18.00 hodin
ve čt – ne od 10.00 do 19-00 hodin

 
 

Z kauce bude po skončení akce vyúčtována vlastní
spotřeba elektřiny, montáž a demontáž přípojky

jednotlivých stánků a poměrová částka za svoz odpadů,
a to na základě vyúčtování od smluvních dodavatelů.

 
 

V případě, že bude provozovatel umisťovat své stolky či
jiné vybavení v okolí stánku, bude mu přeúčtován

nadměrečný zábor dle poplatků města Český Krumlov.
 
 

Pokud provozovatel bude prodávat nápoje, musí využívat 
vratné kelímky, které budou poskytnuty 

Sdružením cestovního ruchu Český Krumlov, z.s., a musí
dodržovat systém jejich výměny dle požadavků. 

 
 

Přihlášky zasílejte na e-mailovou adresu:
produkce@sdruzenicrck.cz. 

 
 

Všeobecné podmínky



Rozměr stánku Cena stánku Kauce

2 x 3 m 40 000,- 15 000,-

Stánek s nabídkou gastro sortimentu 
(tj. teplé či studené nápoje, teplá či studená jídla apod.)

 
 
 

Ceník

Stánek s nabídkou ostatního sortimentu 
(tj. zejména prodej regionálních, lidových či řemeslných výrobků)

 
- při podepsání smlouvy a platbě do 30. 9. 2023

 
 
 
 
 

- při podepsání smlouvy a platbě po 1. 10. 2023
 
 
 
 

40 000,- 2 x 3 m

Rozměr stánku Cena stánku Kauce

15 000,-15 000,-2 x 3 m

Rozměr stánku Cena stánku Kauce

2 x 3 m 20 000,- 15 000,-

Všechny stánky jsou vybaveny girlandami a venkovními
světýlky. Vlastní výzdoba je možná. 

 
V roce 2023 nebude možné provozovat mobilní stánky.


